прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ).ЧРЕЖДЕНИrI
министЕрствА оБороны российской опдшглции

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< /€ >> декабря 2025 г. ЛЪ .? 1j {/

г. Москва

О командировании тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва

по баскетболу, волейболу и мини-футболу) на Первенство России
по футзалч среди юношей до 1б лет <dОниорлига> 10 тур

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2026 год (пункт 519 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1 . Командировать с 1 8 по 20 января 2026 г. в г. Екатеринбург для уlастия
в Первенстве России по футзалу среди юношей до 16 лет <Юниорлига) 10 тур
(далее - соревнование) тренера - преподавателя и команду юношей по мини -
футболу спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини - футболу) (далее - СШОР) в количестве 15 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

Перелет самолетом разрешить.
2, Назначить тренера - преподавателя СШОР Прохорова Е.Ю. старшим

на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обl^rающихся,
ответственным лицом за получение денежЕых средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и нчlJIогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего прика!а возложить
на заместителя нач.rльника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА l
полковник

А.Громов

2

оТ( y'r{ >

Приложение
к приказу начаJIьника

ФАУМО РФ ЦСКА
2025 r. /.J

"j
-//L

список
команды юношеЙ по мипи-фубоJry спортивноЙ школы (олимпиЙского

резерва по басксrботу, волеЙбоJIу и мини-фуболу)

Меgго проведениrI - г. Екатериrrбург.

,Щата проведеrпrя - с 18 по 20 яrваря 2026 г.

]\ъ .ЩолNсrость ФаIл,lчш.lя, Iхr4я,

отчество
Год

рождения

Разря

д
Катеюрия
)частника

Финанси
рование

l 2 J 4 5 6
,7

Тренер-
преподаватель

Прохоров Евгешй
Юрьевлrч

1987

Старuмй на
период

кома}циров€lниll

рФс/ФАу
морФ
цскА

Тренер-
преподаватель
(совместлпелф

2 Обlлrаrоuцйся
Белоусов Кирилл

.Щенисович
2010 2 Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

з Обуlаощийся
Белянкин
Матвей

Сергеевич
2011 б.р. Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

Обlчаоu@ся
Ермаков

Владислав Ильич
201 l 2 Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

5 Обучшоuцйся
Новиков Захар

Павлович
2011 z Спортсмен

рФсуФАу
морФ
цскА

6 Об1"lаюшцлiся
Петров Кирилл
Александрович

2011 1ю.р, Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

7 Обуtаюuшйся
Самсонов
Максим
енисович

2010 2 Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

8 Об1^lаоrlийся
нечаев Михаил

.Щаниилович
2011 2 Спортсмен

рФOФАу
морФ
цскА

i,

4.

J

1 2 J
,7

9 Общаюпцйся 2010 2ю.р. Спортсмен
рФсуФАу
морФ
цскА

10. Обуаюшшйся
Прохоров
Максим

Евгеньевич
201 1 2 Спортсмен

рФсуФАу
морФ
цскА

11. Об1"lаюuцйся
Прохоров

Степан
Евгеньевич

20|2 2 Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

|2. Обуrшопрпiся
зобов Роман

Юрьевич
2011 2 Спортсмен

рФOФАу
морФ
цскА

13. Обуrаюпийся
Остаев Мирон
консг rмнович

2011 Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

\4. Обуlаrошцйся
рогальский

ГIлатон
Юрьевич

201 1 2 Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

15. Обуrшощtйся
Серков Павел
Владимирович

2 Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

Резе в

1 Обуiаtоuцйся
ЯрньжВладддФ

Андреевлтч
2011 2 Спортсмен

рФс/ФАу
морФ

Обуlающшlся 201 1 2 Спортсмен
рФсiФАу
морФ
цскА

J Обуlаюшйся
Пискарев
Александр
Сергеевич

2011 2 Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

4 Обраюuцйся
ЗаюкаАртемlй

Андреевич
201 1 2 Спортсмен

рФоФАу
морФ
цскА

5 Обуlшоuцйся 201 0 2 Спортсмен
рФOФАу
морФ
цскА

6 Обуlаюттрйся
Карагодин
Тимофей

.Щмитриевич

2011 2 Спортсмен
рФс/ФАу
морФ
цскА

7 Обlчающлiся
Терентьев
Тимофей

Андреевич
2011 2 Спортсмен

рФ(yФАу
морФ
цскА

I

4 5 6

Поляков Аrцрей
Александрович

2

20l0

2.
Кастыря Игорь

олегович

Титенко Ярослав
Алексацрович

4

l 2 J 4 5 6 7

8 Обучшощийся
Фарфудинов

Ярослав
николаевич

2011 J Спортсмен
рФсуФАу
морФ
цскА

9 Обуrаюrrцйся
Мlл<еев Алексей

Алексеевич
201 1 Спортсмен

рФс/ФАу
морФ
цскА

10. Обlчаюuдтйся
Марев

конgгаrштн
.Щеrпасович

201l 2 Спортсмен
рФ(yФАу
морФ
цскА

ЗАМЕСТИТЕJЬ НАЧАJЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник

J

О.Пархоменко